
y?/zi-lD /
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

tČo:sotos63r, oR KS v HK oddíl B, vložka 999, otČ: cz6o108631

DoDATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo,,VDJ Vysoké Chvojno" ze dne 24.04.2024
ěísloz2024l33tLlo197

uzavřené podle 5 2586 a násl. zákona č.89/2072 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský

zákoník).

l. SMLUVNíSTRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem

v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. František Masař _ generální ředitel
tčo: 60].08631
Dlč: cz60108631
bankovníspojení: čsoB, a.s.

č. účtu: L76993l3lo3oo
telefon: 466798 4LL
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng. Fialková Gabriela - technická ředitelka (gabriela.fialkova@vakpce.cz), Mgr' Tomáš Prorok -
vedoucí technicko-investičního oddělení (tomas'prorok@vakpce.cz)

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat: TDS - Josef Šafrá nek (iosef.safranek@vakpce.cz. mobil: 702 206 298|

2/ Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.

sídlo/místo podnikání: Rosice 151, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána oR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435

zastoupena: lng. Pavel Jeništa, člen představenstva

tČo: 46506934
DlČ: cz465o6934
bankovníspojení: ČsoB a.s', pobočka Hradec Králové

číslo účtu: I7394o93lo3oo
telefon: +420466822640
fax: +420466822649
e-mail: kvis@kvis.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Pavel Jeništa, člen představenstva

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: lng. ondřej Sedláček, člen představenstva

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákonač.89|2ot2 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění, tento Dodatek č. 1



!!. pŘeouĚr DoDATKU

1/ Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla, a to v souvislosti s odsouhlasenou změnou rozsahu

prací. Předmětem změny je dodávka zabezpečení, analyzátoru, inklinometru, oplocení a méněpráce.

Veškeré změny jsou uvedeny ve změnovém listu č. 1, ktený je nedílnou součástí tohoto dodatku'

z/ čúrurr !V. cENA DíLA, oDsT. 1/ se měnínásledovně:

1/ Cena díla v rozsahu čl. ll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením

veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena dle SOD celkem bez DPH

Cena dle Dodatku celkem bez DPH

14 893 334,14 Kč

21'796,34Rč

Cena celkem bez DPH t49t5130,48 Kč

(slovy: čtrnáctmilionů devětsetpatnácttisíc stotřicet korun českých čtyřicetosm haléřů)

l!!. zÁvĚnečnÁ USTANoVENí

ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo ze dne 24. 04. 2024, nedotčená tímto Dodatkem č' ].,
zůstávajív platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. L je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem.

obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu' V případě podpisu tohoto dodatku

zaručenými elektronickými podpisy se počet stejnopisů neurčuje'

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 včetně položkového rozpočtu více a méně prací

VPardubicíchdne... 23 "y'bzr VPardubicíchdne... Z3 Y b L'r

Za objednatele:

DY A KANATIZACE

o1 4, 02 PARD
l o 6í, 3'l l)lČ cz6ol 08631

B, vložka 999

lng. František Masař
Generální ředitel
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

lng. PavelJeništa
člen představenstva
KVIS Pardubice a.s.

zď2hog$tele: KVIS
t?Ó5icc'l5l
533 53

06
c746506934
466822640

2
Dodatek č. 7 ke Smlouva o dílě _vDJ Vysoké Chvojno



Změnový list ě. 0í

Číslo změnového kazu 01t2025
Datum zadání: 18.07 2025

íslo 1100.P345.21
Název měna věŽového u o

Název objednatele
Vodovody a kanalizace Pardubice,a.s.,Teplého 2014,
530 02 Pardubice

Název zhotovitele: KVIS-Pardubice a.s. Rosice 151 533 53 Pardubice
lniciátor změny Zhotovitel

1. Předmět změny

- Dodávka zabezpečení, analizátoru, inklinometru
_ Dodávka oplocení
- Dorovnání poloŽek dle skutečnosti (rozpočet příIohou)

2. Důvod změny

- Cenové dorovnání ke skutečným výměrám

3. ěasový harmonogram
Zména nebude mít vliv na konečný termín dokončení díla

4. Finanční harmonogram

Navrhovanázména bude mít dopad na finanční náklad objektu

Méněpráce ve výši:
Vícepráce ve výši:

cena dodatku č. í:
Gena dle SoD:

celková cenavčetně dodatku č. 1:

5. Druh změny

Dle Zákona o zadávaníveřejných zakázekč,' 13412016 sb., s222, odst.6

6. Přílohy
1. Rozpoěetzměny

- 641 774,66 Kč bez DPH
+ 663 571,00 Kč bez DPH

+ 21796,34 Kč bez DPH
í4 893 334,14 Kč bez DPH

í4 9í5 í30'48 Kč bez DPH

1t2



7. Podpisy
Zhotovitel

datum jméno razitko a

Projektant

datum jméno razítko a podpis

Technický dozor investora

datum jméno a pis

Objednatel

Mgr.Tomáš Prorok

datum jméno razítko a podpis

Pavel Žd'árský

stavitel KVIS [:.

Řo*ice lsl
sJ.J 53

465

lng. Jan Falta

proiektant

E?l-;C;l '' -:"-'
lFáblovka 40ó' " 531 52' P'|'c''']l]icC

'/ l&+qszl " alČ Cz26o14327
--f:f4fl www' rec Proiekt cz

-trrí/q/4 Al

Filip Horák

TDS

vo
B

OR HX,

Tcplého
lČo Éo

4,
086

Ar.!zAcE

UBICE

2t2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 3311l24l02o
Stavba: Výměna věžového vodoiemu, Vysoktá chvojno

KSO:
Místo: Vysoké Chvoino

Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:
KVIS Pardubice a.s.

Proiektant:
RECPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:
REcPRoJEKT s'Í.o.

CC.CZ:
Datum: 2.5.2022

60108631

46506934
c246506934

26014327
c226014327

lČ:

DlČ:

lČ:
DlÓ:

lÓ:

DlČ:

IC:

DlČ:

Poznámka:' -SóÚpiš 
rjracr le sestaven s vyuzltlm Uenove soustavy Ut{s' PolozKy, Ktere pochazl z teto cenové soustavy, Jsou Ve sloupcl 'Uenová

soustava' označeny popisem 'cs ÚRs' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace Vymezující popis a podmínky
pouŽití těchto poloŽek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 

'sou 

neomezeně dálkově k dispozici na webu

oodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 2179G,34

DPH základní
sníŽená

Sazba daně
21,000/o

15,000/o

Základ daně
21796,34

0,00

Výše daně
4 577,23

0,00

Gena s DPH v czK 26 373,57

Strana I z 13



REKAPITULAcE oBJEKTŮ srnvgv n souplsŮ pnncí
Kód:

Stavba:

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

33111241020

Výměna věžového vodoJemu, Vysoké chvo|no

Wsokó Chvolno

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
KVIS Pardubice a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

2.5.2022

RECPROJEKT s.r.o.
RECPROJEKT s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Tvp

Náklady stavby celkem

zL1 Dodatek ě.1

Ps0íA vÝuĚuvĚŽovÉnovoooleuu,VYsoK

sooí.íA zALoŽENí

sooí.íc oPLocENlAzPEvNĚNÉPLocHY
so0í.3 VoDoJEM-TRuBNíPRoPoJENí

21 796,34

2',1 796,34

476 280,00

-641 774,66

157 276,10

30 014,90

26 373,57

26 373,57

576 298,80

-776 547,34

í90 304'08

36 3 t8,03

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Strana 2 z 13



REKAPITULAcE cleruĚruí souPlsU pnecí
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel'.
Zhotovitel:

Výměna věŽového vodojemu, Vysoké Chvojno

ZL1 - Dodatek č.1

Ps 01 A _ yÍtuĚrun vĚŽovÉHo VoDoJEMU, VYsoK

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

KVIS Pardubice a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

2.5.2022

RECPROJEKT s.r.o

RECPROJEKT s.r.o

Cena celkem [CZK]

476 280,00

0,00

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

D1 - VýMĚNA VĚŽovÉno voooJEMU, VYsoKÉ cHVoJNo - D.2 Ps o',t - TEcHNoLo(

D6 - NoVý VoDoJEM - TEcHNoLoGlE
D7 - Dodávka, montáŽ, zapojení a odzkoušení

476 280,00

476 280,00

Strana 3 z 13



souPls PRAGÍ

Výměna věŽového vodojemu, Vysoké Chvojno

ZL1 _ Dodatek č.1

Ps o1 A _ yÍruĚHn vĚŽovÉno VoDoJEMU, VYsoK

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

NákIady soupisu celkem

oD1
oD6
oDl

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
KVIS Pardubice a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

2.5.2022

RECPROJEKT s.r.o.
RECPROJEKT s.r.o.

Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

WvtĚrun vĚŽovÉno VoDoJEMU, VYsoKÉ cHVoJNo - D.2 Ps 01 -
NoVý VoDoJEM - TEcHNoLoGlE
Dodávka , montáŽ , zapojení a odzkoušení

476 280,00

0,00

476 280,00

476 280,00
1M iDodávka a montáž inklinometru kpl 1,000 47 980,00 47 980,00

lnklinometrTURCK B2N10H-QR20-2L|2X3-H1 151 ks1
lzolovaný nerezový kryt s rektiÍikací ks1
Příslušenství (konektor, kabel, atd) kplí
Montážinklinometru ks1
Projektové úpravy ks1
1 1,000

2 M2.1
3 M3.1

Dodávka analyzátoru

Dodávka zabezpečení
Úsireaná EZS ks t

Ethernet modul ks I

Klávesnice ks 1

Čtečka ks 1

Řídící modul pro připojení dvou bezkontaktních čteček ks í
zdroj12vl3{, signalizace poruch. stavů - pro el. zámek ks 1

PlR _ pohybový detektor ks '1

GBS _ deteltor tříštění skla ks 1

MK - magnetický kontakt ks 2
MK - vratový ks 2
Pájeci krabice malá ks 'l

Pájecí krabice velká ks 2
Akumulátor ks 2
Tlačítko armovací ks 1

Modul releový 12V ks 5
Krabice rozbočná ks 2
Elektromechanický zámek ks 1

Kabelová přechodka' kabel, instal. Materiál kpl. 1

Kabel komunikační Ezs' čtečka m 15
Kabel napájecí ústředna a nap. Zdroj m 5
Kabel napájecí el.zámek m 7
Kabel EZS m 30
zemní kabel m 40
Nosné konstrukce kpl. 1

Revize kpl. I
Drobný instalanční materiál kpl. 1

Funkční zkouška systému kpl. 'Í

oŽivení a uvedení do provozu kpl. í
Programování ústředny Ezs kpl. '1

Zkreslení skutečného stavu kpl. 1

ostatní íozpočtové náklady (koordinace) kpl' 1

Doprava kpl. 'l

1

kpl 1,000 175

kpl 1,000 195 600,00

175 000,00

195 600,00

000:00 
,

1,000

4 M4.1 Ú p rava proje ktové do ku m e ntace 1,000 29 500,00 29 500,00

5 M5.1 Projektové řízení a šéfmontáž

Strana4zl3

kpl

1,000 28 200,00 28 200,00



REKAPITULAcE členĚruí souPlsU pnací
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel'.
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

1-Zemní práce

Výměna věŽového vodojemu, Vysoké Chvojno

ZL1 - Dodatek č.1

so o1.1A - zALoŽENí

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
KVIS Pardubice a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

2.5.2022

RECPROJEKT s.r.o.

RECPROJEKT s.r.o.

Cena celkem [CZK]

-641774,66

-13 200,00

2 -Zakládání

997 - Přesun sutě

-373 096,30

-45 864,66

998 - Přesun hmot -209 613,70

Strana5zl3



souPls PRAoí
Stavba;

Výměna věŽového vodojemu, Vysoké Chvojno
Objekt:

ZL1 - Dodatek č'1
Soupis:

so 0í.íA _ zALoŽENí
Místo:

Zadavatel':
Zhotovitel:

pČ ryp Kód

Náklady soupisu celkem

o1

6 K 11315í't11

Online PSC

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
KVIS Pardubice a.s.

Popis

Zemní
Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naloŽením na
dopravní prostředek ze silničních panelů

MJ MnoŽsfuí J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-641774,66

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

2.5.2022

RECPROJEKT s.r.o
RECPROJEKT s.r.o

-13 2

200,00-13m2 -165,000 80,00

https://podminkv.urs.cz/item/cs IJRs 2022 01/1131s7117
_í 65

Zakládání

-165,000

D2 -373 096,30
K 213221100R

5 K 213221111R

, Spádouý beton vně vodojemu se zrnýšenými nároky na
prostředí tl do 150 mm tř. C 25130

m3 0,750: 7 500,00 5 625,00

750 0,750
ochranná vrsfua na základové spáře z prostého betonu
se aný'Šenými nároky na prostředí tl. do 150 mm tř. C
12115

kameniva hrubého

-9,8.9,8.0,7

m3 -14,406 5 250,00 -75 631,50

2 K 213311

14,406

-67,228 1 600,00 -107 564,80

3 K 29121

-67,228
-67,228

niČních panelů
kameniva -165,000 110,00 -18150,00

Online PSC https://podminkv.u6.cz/item/Cs L!RS 2022 07/291211111

Manipulační plochy
-1 65
Mezisoučet

-165,000
-165,000

4 M 59381 136 panel silniční 2,00x1 ,00x0,15m -177 375,00

D 997

ManipulacniPlocha I ( 2 - 1 )

Přesun sutě -45 864,66

7 K ,997013509
odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se sloŽením, na rrzdálenost Příplatek k
ceně za kaŽdý dalŠí i započaý 1 km přes 1 km

-105,436 150,00, -í5 8í5'40

Online PSC https://podminls.urc.cz/item/cs uRs 2022 01/99701i509
-1 - 105,436

8 K 997013511
odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku s naloŽením a se sloŽením, na vzdálenost do 1

km
hxps://podminkv.urs.cz/item/Cs URS 2022 07/997013517
_1 05'436-'1 9''Přepočtené koeficientem mnoŽství

Přesun hmot
Přesun hmot pro nádže, jímky, zásobníky a jámy
pozemní mimo zemědělsfuí se svislou nosnou
konstrukcí monolitickou betonovou ýčovou nebo
ploŠnou vodorovná dopravnír'rzdálenost do 50 m výŠky
do25m
https;//podmÍnkv'urc.cz/item/cs URs 2022 07/998742257

-'105,436
-115,21
Součet

t -2 003,284 15,00 r -30 049,26

onliné Psc

D 998

I ,K 998142251

-2003,284

-209 613,70

-220,646 950,00 -209 613,70

-'t05,436
-115,210
-220,646

Online PSC

Strana6zl3



REKAPITULAcE clenĚní souPlsU pnncí
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

ZadavaÍel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HsV - Práce a dodávky HSV

Výměna věŽového vodojemu, Vysoké Chvojno

ZL1 - Dodatek č'1

so oí.íc _ oPLocENíl zpevNĚNÉ PLoGHY

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
KVIS Pardubice a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

2.5.2022

RECPROJEKT s.r.o.

RECPROJEKT s.r.o.

Cena celkem [CZK]

157 276,10

157 276,',10

3 - Svislé a kompletní konstrukce 92 275,00

5 - Komunikace pozemní 44 350,20

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání 20 650,90

Strana 7 z 13



souPls PRAGí

Výměna věŽového vodojemu, Vysoké Chvojno

ZL1 _ Dodatek č.1

so 01.íc - oPLocENí l zpevNĚNÉ PLocHY

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
KVIS Pardubice a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

2.5.2022

RECPROJEKT s.r.o.
RECPROJEKT s.r.o.

PČ ryp Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HsV Práce a dodávky HSV

o 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 M 59233120 deska plotová betonová 2900x50x290mm

-43

M:59233121 deska plotová betonová 2500x50x290mm

3 K 338171123
,MontáŽ sloupků a vzpěr plotouých ocelouých
trubkoWch nebo profilovaných výŠky do 2,60 m se
1zabetonováním do 0'08 m3 do připravených jamek

35

4 , M '55342254
) sloupek plotový průběŽný Pz a ko,ňaxitow

MJ MnoŽsfuí J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

157 276,10

157 276,10

92275,00
-36120,00kus -43,000 840,00

-43,000

79,000 830,00 65 570,00
79,000

kus 35,000 450,00 15 750,00

35,000 285,00 . I975,00

5 M 55342272

6, K 348401130
'O"li"" 

PSC

35

2000mm
10

kus

95!00q

10,000 245,00 2 450,00

10,000
MontáŽ oploceníze strojového pletiva s napínacími

m 126,000 180,00 22680,00dráý v přes 1'6 do 2,0 m
https://podminkv.urs.cz/item/Cs URS 2022 01/348407730

126 126,000

7 M 31324756

W

D5
I K 564861'111

pletivo drátěné se čfuercoými oky zapletené Pz
50x2x1600mm

m 126,000 95,00 11 970,00

44 350,20

126

Komunikace pozemní

126,000

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy přes 100 m2' po zhutnění tl' 200 mm

43,000 280,00 12 040,00

Online PSC hdps://podminkv.urc.cz/item/Cs URS 2022 01/564867771

43,000

9 K 59621'tí 1'|

Kladení dlaŽby z betonouých zámkouých dlaŽdic
komunikací pro pěší ručně s loŽem z kameniva
těŽeného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním
spár s dvojiým hutněním, vibrováním a se smetením
přebýečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A,
pro plochy přes 50 do 100 m2
https://podminkv.urs.cz/item/Cs URS 2O22 07/596277111

43

m2 43,000 360,00 15 480,00

Online PSC
43,000

10 M 59245015 dlažba zámková fuaru l 200x165x60mm přírodní m2

D9
43.'1,03

ostatní konstrukce a práce, bourání
osazení chodníkového obrubníku betonového se
zřízenim loŽe, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou leŽatého s boční opěrou z betonu

do loŽe z betonu
https://podminkv.urc.cz/item/cs uRs 2022 07/91623717i

27

44,290 380,00 16 830,20

K 916231113 m

44,290

27,000 380,00

20 65qpq

10 260,00

Online PSC

27,000

12 K 9660521íí Bourání plotoých sloupků a vzpěr Železobetonorných
uýŠky do 2,5 m zasypaných zeminou

kus 23,000 350,00 I050,00

https://podminkv.urs.cz/item/cs u Rs 2022 o1/9660s271 1

13 M 59217002 obrubník betonoý zahradnÍ šedý 1000x50x200mm

Online PSC
23 23,000

27,540
27-1,02

Strana8zí3

m
27.540

85,00 2 340,90



REKAPITULAcE členĚní souPtsU pnecí
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HsV - Práce a dodávky HSV

Výměna věŽového vodojemu, Vysoké Chvojno

ZL1 - Dodatek č.1

so oí.3 - VoDoJEM - TRUBNí pnopo.leHí

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
KVIS Pardubice a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

2.5.2022

RECPROJEKT s.r.o.
RECPROJEKT s.r.o.

Cena celkem [CZK]

30 014,90

30 014,90

1 -Zemni práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 440,00

3 500,00

8 - Trubní vedení

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

12 269,90

2205,OO

I 600,00

Strana 9 z l3



souPls PRACí

Výměna věŽového vodojemu, Vysoké Chvojno

ZL1 - Dodatek č.'|

so 0í.3 _ VoDoJEM _ TRUBNí PRoPoJENí

Stavba

Objekt:

Soupis

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

pČ ryp Kód Popis

NákIady soupisu ceIkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D '1 Zemní práce

1 K 132212332

nesoudrŽných

Hloubení nezapaŽených ýh Šířky přes 800 do 2 000
mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině třídy těŽitelnosti l skupiny 3 . m3

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
KVIS Pardubice a.s.

https://podminkv.urc.cz/item/CS URS 2022 o7/1i2212i32

Ruční výkop
2
Vodorovné přemístění uýkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

2.5.2022

RECPROJEKT s.r.o.
RECPROJEKT s.r.o.

30 014,90

30 014,90

10 440 00

2,000 1 800,00 3 600,00

Online PSC

2,000

2 K 162351104 naloŽení uýkopku' avŠak se sloŽením bez rozhrnutí z
horniny třídy těŽitelnosti l skupiny 1 až3 na vzdálenost
přes 500 do í 000 m

m3 2,000 120,00 240,00

Online PSC https://podminkv.u5.cz/item/Cs IJRS 2022 o7/1623s7104

W obsypyPotrubí
W 

- 
Mezisoučet
VÓďorevncpremlsEnTBkopkuneDo-ypailnypo
suchu na obvyklém dopravním prostředku' bez

m3 38,000

2,000
2,000

1 K 4Ar-lE4440 naloŽeníuj'kopku' avšaksesloŽením bezrozhrnutízJ Í\ lvzl J l l lJ 
horniny třídy těŽitelnosti l skupiny 1 až3 navzdálenost
Příplatek k ceně za kaŽdých dalších i započaých ''l 000

20,00 760,00

.nr
Online PSC https://podminkv.u6.cz/item/cs uRs 2022 01/1627s1119

obsypyPotrubí
Mezisoučet

mnoŽstVí

obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin
třídytěŽitelnosti la ll' skupiny 1aŽ4nebo materiálem
připraveným podél uýkopu ve vzdálenosti do 3 m od
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku ýkopu a míru
zhutnění bez prohození sypaniny

2,000
2,000

38,000

4 K 175111101 m3 2,000 320,00 640,00

Online PSC https://podminkv.uB.cz/item/Cs URS 2022 01/175117101

10-0,5-0,4
Mezisoučet
Součet

4*2''Přepočtené koeficientem mnoŽství

Svislé a kompletní konstrukce

2,000
2,000
2,000olcvpvls!lJli

5 M 58331200 štěrkopísek netřÍděný 650,008,000
8,ooď

5 200,00

3 500,00D3
6 K 382121111R TěsněnÍ prostupů

1

Trubní vedení
MontáŽ vodovodního potrubí z polyeýenu PE100 RC v
otevřeném ýkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR

kus 1,000
í,ooo

3 500,00 3 500,00

D8 , 1? 2q9.90

840,007 K 871161211 m 10,000 84,00
1 1/PN16 d 32 x 3 0mm

Online PSC
10
httDs://podmínkv.uŤ.cz/item/cs URs 2024 01/871761271

potru b í vo dovod n Í dvo uvrstvé PEIOO RC SDR11
?)va 0mm
10.1,01 5

'10,000

I M 28613500 m 10,150 46,00 466,90

í 0,1 50

I K 871265231
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném rnýkopu
ve sklonu do 20 o/o, hladkého plnostěnného
jednovrsfuého, tuhost třÍdy SN 1 0 DN 1 10

10,000

http5://podmÍnlu'uR.cz,litem/cs tJRs 2023 02/8772652j1

10
Online PSC

stÍana 10 z 13

m

10,000

331 ,00 3 310,00



PČ Typ Kód Popis

MontáŽ tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z
polyeýenu PE 100 elektrotvarovek sDR 11lPN16 kus
spojek, oblouků nebo redukcí d 32

https://podminkv'urs.cz/Íten/cs URs 2025 02/877767107

2

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,000 255,00 510,00

2,000

2,000 343,00 686,00

10 K 877161101

Online PSC

11 M 31942488

12K 877161113

spojení plastového a měděného potrubÍ s vnějšÍm i,
závitem 32x1"
2
Montaz Ňárovet< na ÝóaóvódnÍm plastovém potrubí T-

ivsq o 9?
https://podminkv.urs.cz/item/cs IJRs 2025 02/877161113

1

13', M 31942528 T-kuszávit(voda)1'x1"x1'

MontáŽ fuarovek na kanalizaČním plastovém potrubí z
PP nebo PVC_U hladkého plnostěnného kolen, víček
nebo hrdlorných uzávěrů DN 125

https://podminkv.uB.cz/item/cs lJRs 2024 01/877270i70

o

kus

2,q00

1,000 284,00 284,00

Online PSC

1p!q

14 K 877270310

kus

kus 6,000

6,000

kus 6,000

1,000
i,ooo

533,00

220,00

533,00

1 320,00

Online PSC

15 M 28611351 koleno kanalizačnÍ PVC KG 110x45"
6

60,00 360,00

6,000

16 K 877270330
MontáŽ tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z
PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo
redukcí DN 125
https://podninkv.urc.cz/iten/cs uns zozl ot/szizzosso
1

redukce odpadnÍ DN 110/50

kus 1,000

1,000

1,000

220,00 220,00

Online PSC

17 M 28615637 kus 42,00 42,00

Lolq
í 
'000

577,00 577,0018 K 89116'1321

Online PSC

MontáŽ vodovodních armatur na potrubí ventilů G 1''

https://podminkv.urs.cz/item/cs uas izs oz@gilduzt
I

kus

1,000

19 M 55140824 kohout kulový 1" kus 1,000 911,00 911.00

1,000

20 K 852233122

https://podminkv.urs.cz/item/Cs URS 2025 o2/8922ji122

í0
21 K 8922411'11 Tlakovézkouškyvodouna potrubíDNdo80 m

https://podminky.us.cz/iten/cs uRs 2025 02/892241771

í0

22 K 892271111 'Tlakové zkoušky vodou na potrubÍ DN 100 nebo 125 m

https://podminký.uR'cz/item/cs URs 2022 01/892271111

10

23 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m

https://podminkv.urs.cz/item/cs uRs 2022 07/899727771

Nové potrubí kanalizace
14
Mezisoučet

24 K 899722114 Kýí potrubí z plastů r,nýstraŽnou fóliíz PVC šířky 40 cm m

eroptacn a oezinfekce vodovodního potrubí DN od 40
doTo m 10,000 40,00 400,00

Online PSC

l!!qq
10,000 30,00 300,00

Online PSC

Online PSC

10,000

't 0,000 45,00

'10,000

14,000 50,00

450,00

700.00

Online PSC

14,000
14,000

20,000 18,00 360,00

Online PSC

D9

https://podmihkv.urc.cz/item/cs uRs 2022 01/899722114

bílá
10
hnědá
10
Součet

oslqlni!94qtru!99 3 p!ác€' bqqÉlr
Jádrové Vrty diamanto\^ými korunkami do stavebních
materiálů (Železobetonu, betonu, cihel, obkladů'
dlaŽeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm

https://podninkv.utr.cz/item/Cs URS 2025 02/977151126

0,3

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody
nebo kanalizace v otevřeném uýkopu dopravní
vzC4enostdo 15 m
https://podminkv.urs.cz/item/Cs uRs 2022 07/998276707

3,2

'10,000

10,000
20,000

0,300 7 350,00

2^205p0

2 205,0025 K 977151126 m

Online PSC

D 998

0,300

26 K 998276'101

1 600,00

3,200

Online PSC

Strana11z13

3,200

500,00 1 600,00



SEZNAM FIGUR
Kód: 3311l24lo2o
Stavba: Výměna věžového vodojemu, Vysoké Chvojno

Datum: 2.5.2022

Kód Popis

zlíl so 0í.íA zALoŽENí
HLvýkopu

ManipulacniPlocha

Manipulační plochy

ManipulacniPlocha

PouŽltÍ flgury:

29'.1211111

59381 1 36

-165

Mezisoučet

Mani pulacniPlocha_1

MJ Výměra

2,7?0

-í65'000

zřízení plochy zě silničních panelú do loŽe tl 50 mm z kameniva

panel silniění 2,00x1,00x0,1 5m

m2

kus

0,000

-165,000

-16s,000

-165,000

-82,500

675,000

Obsypy 420,211

Obsypy

Skládkování

Výkopy

-(8.8-0,75)
-3,2',3,2- 1,35

Mezisoučet

482,035

-48,000

-13,824

420,211

Skládkování Výkopy - obsypy

61,824

61,824

Stetovnice 165,200

4-(2"2,55+4*9,80-3)

Mezisouěét

165,200

165,200Stetovnice

Výkopy 482,035

I

Výkopy

zlíl so 0í.3
KanalPotrubi

Výkopy pro základovou patku

9'8 - 9'8 - ( HLvýkopu + 0,75 )

Sjezd

HLv'ýkopu-37"15*0'5

Svahování

123,94. ( 301,33 - 299,80 )' 0,5

Mezisoučet

VoDoJEM - TRUBNí PRoPoJENí

0,000

336,140

0,000

51,081

0,000

94,814

482,035

66,000

KanalPotrubi

Nové potrubí kanalizace

50+16

Mezisoučet

obsypyPotrubí

0,000

66,000

66,000

2,000

10 - 0,5 '0,4
souěet

2,000

2,000

2,000

2,000

38,000

obsypyPotrubí

PouŽití Ílgury:

175111101

't62351104

16275'.1119

obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Vodorovné přemístění přes 500 do í000 m Výkopkďsypaniny z hominy třídy těžitelnosti l

skupiny í aŽ 3
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopkďsypaniny z hominy třídy těžitelnosti l skupiny 1

aŽ3 zKD 1000 m přes 10000 m

m3

m3

m3

Pazeni 394,640

0,000

102,640

0,000

132,000

0,000

160,000

394,640Pazeni

Kanal|zace - demontovaná

2- 2,0',25,66

NoVá kanaliazce

2,0.(16+50)

odvodní a přívodní potrubí

2',2- 40

součet

Výkopy

Strana 12 z 13

269,320



Kód Popis MJ Výměra

Výkopy

Kanalizace _ demontovaná

1,0.2,0*25,66

NoVá kanaliazce

1,0-2,0.( 16+50)

odběmé a přívodní potrubí

1,7*2,0"40

Ruční \^ýkop

-50

součet

0,000

51,320

0,000

132,000

0,000

1 36,000

0,000

-50,000

269,320

Strana l3 z 13


